‘

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMNISTRAÇÃO

EDITAL n. 33/2013 - SAD/SEJUSP/DP/PCMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS/DP/PCMS/2013

 Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no subitem 21.9 do Edital n.1/2013 - SAD/SEJUSP/DP/PCMS, tornam pública, para

conhecimento dos interessados, a decisão da Comissão Organizadora no que segue:

I – O material apreendido durante a realização da Prova Escrita Discursiva

realizada no dia 14 de julho de 2013, será devolvido aos candidatos relacionados no Edital n.

32/2013 – SAD/SEJUSP/DP/PCMS, de 15 de julho de 2013, mediante requerimento dos

interessados, após a homologação do resultado final do certame.

CAMPO GRANDE-MS, 18 DE JULHO DE 2013.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública